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Bu yayın, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin desteği ile hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğine ilişkin sorumluluk tamamen UNDP Türkiye'ye aittir ve hiçbir şekilde
Avrupa Birliği'nin ve Türkiye Cumhuriyeti'nin görüşlerini yansıtıyor olarak yorumlanamaz.

Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti
tarafından finanse edilmektedir.
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24. Operasyon Koordinasyon Birimi Toplantısı 11 Mayıs
2022 tarihinde gerçekleşti. Toplantıda projenin ilerleyişi
ve planlanan aktiviteler koordinasyon birimiyle paylaşıldı.

Yerel İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve Eylem Planı
İstişare Toplantıları 16-17 Mayıs’ta Konya’da; 30-31 Mayıs
2022 tarihlerinde Sakarya’da gerçekleşti. Konya ve
Sakarya  Yerel İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve
Eylem Planı’nın güncellenmesi çalışmaları kapsamında
kent, tarım, hayvancılık ve balıkçılık, sosyal kalkınma,
enerji, sanayi, ulaşım ve iletişim, turizm ve kültürel miras,
halk sağlığı, biyoçeşitlilik ve ekosistem hizmetler ile su
kaynakları sektörlerinde iklim değişikliğine uyuma
yönelik eylem seçeneklerinin belirlenmesi amacıyla
düzenlenen istişare toplantısına projenin paydaşlarından
Konya'da 357, Sakarya'da 211 kamu kurumları, akademi,
sivil toplum kuruluşları ve özel sektör temsilcileri katıldı.
Sektör oturumlarında iklim değişikliğinin Sakarya ve
Konya’da sektörler üzerine yarattığı risklerin yönetimi,
iklime uyum eylemlerinin aciliyeti, mevcut uygulamalar
ve ihtiyaçlar, uzun dönem eylem önerileri istişare edildi.
Ayrıca toplantıda katılımcılardan Sakarya ve Konya İklim
Değişikliğine Uyum Stratejisi ve Eylem Planı eylem
önerileri alındı.
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DUYURULAR
Yerel İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve Eylem Planı
İstişare Toplantıları  14-15 Haziran 202'de Samsun'da,
22-23 Haziran 2022 tarihlerinde Muğla'da
düzenlenecek.
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Ulusal iklim değişikliğine uyum politikaları için daha iyi karar
verme araçları geliştirmek,
Kentsel uyum planlama çözümleri (kentsel uyum stratejileri
ve eylem planları) sunmak,
AB ve uluslararası toplumla iklim değişikliğine uyum için
kapasite geliştirme ve ağ oluşturma faaliyetleri,
İklim değişikliğine uyum eylemini uygulamak için bir uyum
hibe programı çerçevesinde Türkiye’de iklim değişikliğine
uyum için uygun bir ortam oluşturmak hedefleniyor.

Yararlanıcı kurumu Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı, yürütücü kuruluşu Birleşmiş Milletler Kalkınma
Programı olan ve Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti
tarafından ortaklaşa finanse edilen “Türkiye'de İklim
Değişikliğine Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi” 9 Ekim
2019 tarihinde başladı.

Süresi 48 ay olan proje ile özellikle sektör ve kent ölçeğinde
iklim değişikliğine uyumun güçlendirilmesi yoluyla toplumsal
direncin artırılması hedefleniyor. Projenin özel hedefi, politik,
teknik ve işlevsel referans çizgileri geliştirerek,

Projenin hedef kitlesi;  kamu kurumları, yerel yönetimler ve
belediyeler, bölge ve il müdürlükleri, bölgesel kalkınma ajansları,
odalar, birlikler, özel sektör, üniversiteler, araştırma enstitüleri
ve sivil toplum kuruluşları.
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